10	<p><i>Cum</i> vero perissemus  <i>nec</i> tibi appropinquare <i>valeremus</i>,  summo nos dilexisti amore:  Filius enim tuus, qui solus est  Iustus,  <i>in manus nostras</i> tradidit se  ipsum,  non dedignatus ligno crucis affigi.</p>	<p><i>Quamvis</i> vero <i>olim perditii</i>  tibi appropinquare <i>nequiremus</i>,  summo nos amore dilexisti:  Filius enim tuus, qui solus est  Iustus,  <i>mortii</i> tradidit seipsum,  ligno crucis <i>pro nobis</i> non dedigna-  tus affigi.</p>
11	<p>Sed antequam brachia eius  inter caelum et terram extenta  efficerentur tui indelebile signum  foederis,  cum discipulis suis voluit Pascha  celebrare.</p>	<p>Sed antequam brachia eius  inter caelum et terram extenta  efficerentur tui foederis indelebile  signum,  <i>ipse</i> cum discipulis suis Pascha  voluit celebrare.</p>
12	<p>Convalescens, accepit panem  et tibi gratias agens benedixit,  fregit et dedit illis, dicens:  Accipite et manducate ex hoc  omnes:  hoc est enim Corpus meum,  quod pro vobis tradetur.</p>	<p>Convalescens <i>autem</i>, accepit panem  et tibi gratias agens benedixit,  fregit et dedit illis, dicens:  Accipite et manducate ex hoc  omnes:  hoc est enim Corpus meum,  quod pro vobis tradetur.</p>
13	<p>Similiter, postquam cenatum est,  sciens <i>quia</i> omnia <i>reconciliaturus</i>  <i>esset</i> in se <i>ipsum</i>  per sanguinem suum in cruce fun-  dendum,  accepit calicem, <i>ex</i> genimine vitis  repletum,  et iterum gratias agens  <i>amicis</i> suis tradidit dicens:  Accipite et bibite ex eo omnes:  hic est enim calix Sanguinis mei  novi et aeterni testamenti,  qui pro vobis et pro multis effun-  detur  in remissionem peccatorum.  Hoc facite in meam commemora-  tionem.</p>	<p>Similiter, postquam cenatum est,  sciens se omnia in <i>seipso reconci-</i>  <i>liaturum</i>  per sanguinem suum in cruce fun-  dendum,  accepit calicem, genimine vitis  repletum,  et iterum <i>tibi</i> gratias agens  <i>discipulis</i> suis tradidit, dicens:  Accipite et bibite ex eo omnes:  hic est enim calix Sanguinis mei  novi et aeterni testamenti,  qui pro vobis et pro multis effun-  detur  in remissionem peccatorum.  Hoc facite in meam commemora-  tionem.</p>
14	<p>Mysterium fidei:  R/. Mortem tuam annuntiamus,  Domine,  et tuam resurrectionem confitemur,  donec venias.</p>	<p>Mysterium fidei:  R/. Mortem tuam annuntiamus,  Domine,  et tuam resurrectionem confitemur,  donec venias.</p>

<p>Cuando nosotros estábamos perdidos y éramos incapaces de volver a ti, nos amaste hasta el extremo. Tu Hijo, que es el único justo, se entregó a sí mismo en nuestras manos para ser clavado en la cruz.</p>	<p>Aunque en otro tiempo estábamos perdidos, y éramos incapaces de acercarnos a ti, nos amaste hasta el extremo: tu Hijo, que es el único Justo, se entregó a sí mismo a la muerte y no desdeñó el ser clavado en la cruz por nosotros.</p>
<p>Pero, antes de que sus brazos extendidos entre el cielo y la tierra trazasen el signo indeleble de tu alianza, quiso celebrar la Pascua con sus discípulos.</p>	<p>Pero, antes de que sus brazos extendidos entre el cielo y la tierra trazasen el signo indeleble de tu alianza, quiso celebrar la Pascua con sus discípulos.</p>
<p>Mientras cenaba con ellos, tomó el pan, dando gracias, te bendijo, lo partió y se lo dio, diciendo: Tomad y comed todos de él, porque esto es mi cuerpo, que será entregado por vosotros.</p>	<p>Mientras cenaba con ellos, tomó el pan, dando gracias, te bendijo, lo partió y se lo dio, diciendo: Tomad y comed todos de él, porque esto es mi cuerpo, que será entregado por vosotros.</p>
<p>Igualmente, después de haber cenado, sabiendo que él iba a reconciliar todas las cosas en sí mismo por su sangre derramada en la cruz, tomó el cáliz, lleno del fruto de la vida, de nuevo te dio gracias y lo pasó a sus amigos, diciendo: Tomad y bebed todos de él, porque este es el cáliz de mi sangre, sangre de la alianza nueva y eterna, que será derramada por vosotros y por todos los hombres para el perdón de los pecados. Haced esto en conmemoración mía.</p>	<p>Igualmente, después de haber cenado, sabiendo que todo iba ser reconciliado en él mismo por su sangre derramada en la cruz, tomó el cáliz, lleno del fruto de la vida, de nuevo te dio gracias y lo pasó a sus discípulos, diciendo: Tomad y bebed todos de él, porque este es el cáliz de mi sangre, sangre de la alianza nueva y eterna, que será derramada por vosotros y por todos los hombres para el perdón de los pecados. Haced esto en conmemoración mía.</p>
<p>Este es el sacramento de nuestra fe. R/. Anunciamos tu muerte, proclamamos tu resurrección. ¡Ven, Señor, Jesús!</p>	<p>Este es el sacramento de nuestra fe. R/. Anunciamos tu muerte, proclamamos tu resurrección. ¡Ven, Señor, Jesús!</p>

15	<p>Memores igitur Iesu Christi, qui Pascha est nostrum et pax nostra certissima, <b>et celebrantes</b> mortem eius et resurrectionem ab inferis beatum<b>que diem</b> eius adventum praestolantes, offerimus tibi, Deus, qui es fidelis <b>et verus</b>, hostiam, quae <b>hominibus gratiam tuam conciliat</b>.</p>	<p>Memores igitur <b>Filii tui</b> Iesu Christi, qui Pascha nostrum est et pax nostra certissima, mortem eius et resurrectionem ab inferis <b>celebramus</b> <b>atque</b>, beatum eius adventum praestolantes, offerimus tibi, qui fidelis <b>et misericors es</b> Deus, hostiam, quae <b>homines tecum reconciliat</b>.</p>
16	<p><b>Eos</b>, clementissime Pater, benignus respice, quos tibi coniungis, <b>tribuens ipsis de hoc uno sacrificio Christi participare</b>, ut virtute Spiritus Sancti congregentur in unum <b>Corpus</b> in quo omnis auferatur divisio.</p>	<p>Respice, benignus, clementissime Pater, quos tibi coniungis <b>Filii tui sacrificio</b>, <b>ac praesta</b> ut, Spiritus Sancti virtute, <b>ex hoc uno pane et calice participes</b>, in unum <b>corpus</b> congregentur <b>in Christo</b>, a quo omnis auferatur divisio.</p>
17	<p><b>Serva nos invicem</b> in communione mentis et cordis</p> <p>cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N. Aduva nos, ut simul adventum regni tui <b>paremus</b></p> <p>usque ad horam, qua tibi adstabimus, sancti inter sanctos in sede caelesti, cum beata Maria Virgine atque Apostolis <b>cum</b> fratribus nostris defunctis, quos tuae misericordiae commendamus.</p>	<p>In communione mentis et cordis <b>nos semper servare digneris una</b> cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N. Aduva nos, ut simul adventum regni tui <b>praestolemus</b></p> <p>usque ad horam qua tibi adstabimus, sancti inter sanctos in sede caelesti, cum beata Virgine <b>Dei Genetrice Maria</b>, <b>beatis</b> Apostolis <b>et omnibus Sanctis</b> atque fratribus nostris defunctis, quos tuae misericordiae <b>suppliciter</b> commendamus.</p>

<p>Así, pues, al hacer el memorial de Jesucristo, nuestra Pascua y nuestra paz definitiva, y celebrar su muerte y resurrección, en la esperanza del día feliz de su retorno, te ofrecemos, Dios fiel y verdadero, la víctima que devuelve tu gracia a los hombres.</p>	<p>Así, pues, al hacer el memorial de Jesucristo, tu Hijo, nuestra Pascua y nuestra paz definitiva, celebramos su muerte y resurrección del lugar de los muertos, y, esperando su feliz retorno, te ofrecemos, Dios fiel y misericordioso, la víctima que reconcilia a los hombres contigo.</p>
<p>Mira con amor, Padre de bondad, a quienes llamas a unirse a ti, y concédeles que, participando del único sacrificio de Cristo, formen, por la fuerza del Espíritu Santo, un solo cuerpo, en el que no haya ninguna división.</p>	<p>Mira con amor, Padre de bondad, a quienes llamas a unirse a ti en el sacrificio de tu Hijo, y concédeles que, participando del único pan y del único cáliz por la fuerza del Espíritu Santo, obtengan la unidad de un solo cuerpo en Cristo, que supera toda división.</p>
<p>Guárdanos en comunión de fe y amor con nuestro papa N. y nuestro obispo N. Ayúdanos a preparar la venida de tu reino, hasta la hora en que nos presentemos ante ti, santos entre los santos del cielo, con santa María, la Virgen, y los apóstoles, y con nuestros hermanos difuntos, que confiamos a tu misericordia.</p>	<p>Dígnate guardarnos siempre en comunión de mente y de corazón con el papa N. y nuestro obispo N. Ayúdanos al mismo tiempo a esperar la venida de tu reino, hasta la hora en que nos presentemos ante ti, santos entre los santos del cielo, con santa María, la Virgen, Madre de Dios, los bienaventurados apóstoles y todos los santos, y con nuestros hermanos difuntos, que confiamos suplicantemente a tu misericordia.</p>